
 
                                  

 

COMUNE DI BADOLATO 
             
                                            Provincia di Catanzaro 

Corso Umberto I°,192 
 
        PARTITA  I.V.A. 00164790792        .0967/ 85000                   FAX 0967/ 85060 
 
     
                                                                                         
                  

 
    Registro d’Area 

     Numero  126  del  02/12/2013 
                                                                                                

Oggetto::RETROCESSIONE CONCESSIONE N.10/2010 CONCESSA A VARZI 
ARTURO E RIMBORSO OCCUPAZIONE 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

PREMESSO   
Che  il sig. VARZI Arturo ha richiesto di volturare la concessione n.12/2013 relativamente al loculo 
comunale n. 121  del reparto NN2  a favore della Sig.na Argirò Concetta, in quanto la salma che 
occupava il predetto loculo è stata traslata in data 15/10/2013 nella cappella di famiglia; 
Che il comma 3 dell’art. 48 del vigente regolamento comunale di polizia mortuaria, stabilisce che la 
concessione in uso non puo essere trasferita a terzi, ma solamente retrocessa al comune;  
Che la salma di ARGIRO’ Vincenzo ,padre della sig.na ARGIRO’ Concetta, è stata tumulata 
provvisoriamente nel loculo comunale n. 51 del reparto NN4; 
Considerato che la sig.na ARGIRO’ Concetta ha la necessità di traslare la salma del proprio padre nel 
loculo n. 121 del reparto NN2 resosi libero in data 15/10/2013; 
Che ai sensi dell’art. 53 del regolamento spetta al concessionario il pagamento di €uro 250.00 per  gli 
anni di occupazione del loculo nascente dalla seguente formula: 
 

anni di occupazione -N- 3
Canone *ANNI 25 € 1.500,00
formula 1/2* N 6
pagamento € 250,00   
ed un rimborso di euro 1250.00 (1500.00-250.00)=1.250.00 

DETERMINA 
Per i motivi espressi  riportati nella parte motiva del provvedimento, che si intendono interamente 
trascritti  nel dispositivo che segue: 
   

1. Di accettare la retrocessione della concessione N.10/2010 del loculo comunale n. 121 del reparto 

NN2 intestata al  sig. VARZI Arturo e di rimborsare l’importo di euro 1.250,00 come sopra 

    Registro Generale 

     Numero  318  del  02/12/2013 

UFFICIO AREA AMMINISTRATIVA 

 
COPIA   



determinato;  

2. Di   assegnare alla Sig.na  ARGIRO’ Concetta nata a Badolato il 03/03/1960 il loculo comunale 

n. 121 del reparto NN2.  

3. di  inviare il presente atto all’ufficio finanziario del comune per gli adempimenti successivi di 

competenza. 

4. di comunicare -entro tre giorni- la presente determinazione al Segretario Comunale  

Atto     soggetto a pubblicazione.                                                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                    IL RESPONSABILE DELL’ARE AMMINISTRATIVA                                                                               
                                                                                           f.to  Francesco CRINITI 


